
  

 

OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o. 
Pedagogicko psychologická poradna 

IZO: 181 047 357 
 

 

 

 

Open Gate – gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Na Návsi 5, 251 01 Babice, Česká republika 

+420 323 641 405 info@opengate.cz 

IČ 270 89 941 DIČ CZ27089941 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 95491 1 z 3 
 

ŠKOLNÍ DOTAZNÍK pro II. stupeň ZŠ a pro SŠ 
 
 
 
Jméno dítěte:          Škola a třída:  
Datum narození:        
  

Důvod vyšetření:  
 
 

Dosud realizovaná opatření ke zmírnění obtíží a jejich účinnost: 
 
 
 
 
 
 

Co od vyšetření očekáváte (na jaké hlavní otázky má odpovědět):  
 
 

Známky na posledním vysvědčení: 
 
 
 

Klady a nedostatky v českém jazyce: 
čtení: 
psaní:   
mluvnice: 
pravopis: 

Klady a nedostatky v matematice:        
numerické počítání: 
logický úsudek: 
slovní úlohy: 
geometrie: 

 

mailto:info@opengate.cz


  

 

Open Gate – gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Na Návsi 5, 251 01 Babice, Česká republika 

+420 323 641 405 info@opengate.cz 

IČ 270 89 941 DIČ CZ27089941 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 95491 2 z 3 
 

   

2 

z 

3 
 

 
Jak pracuje v ostatních předmětech (včetně výchov):   
 
 

O vyučování projevuje  patřičný zájem nezájem zajímá se jen o něco (o 
co):   
 

Hlásí se: 
hodně – průměrně – sám se prakticky nepřihlásí – hlásí se, i když nezná odpověď 
– neodpovídá – odpovídá kuse, i když odpověď zná – někdy se zarazí a 
neodpovídá – nikdo s ním nehne po dobrém ani po zlém 
 
Chování, osobnostní charakteristiky: 
bázlivé – plaché – lítostivé – smutné – vzdorovité – umíněné – bez energie a 
unavené - výkyvy v citových projevech a náladách – dobrosrdečné – mírné – 
klidné – vyrovnané - o přestávkách zlobí - zlobí v hodinách i o přestávkách – 
dobře vychází se spolužáky - obtížně vychází se spolužáky – dobře vychází 
s učiteli - obtížně vychází s učiteli  
 
 
Pozornost: 
zřídkakdy nepozorné – občas nepozorné – často nepozorné – většinou 
nepozorné – sebemenší podnět ho upoutá  
 
Pohybově: 
těžkopádné – pomalé – přiměřené – živé – neklidné – neposedné – stále si 
s něčím hraje – zbrklé – neovladatelné – manuálně zručné – obratné (při kreslení, 
hře) – neobratné 
 
Pracovně: 
dokáže pracovat samostatně, plní úkoly přiměřeně své úrovni – při činnosti 
prakticky nesamostatné – vyžaduje neustále pomoc - bez dohledu dochází ke 
zhoršování výkonu úkoly: dokončuje – málokdy dokončí – během vyučování 
dochází ke zhoršování výkonu 
 
Řeč:   
vyslovuje správně – nevyslovuje správně – obtížnější slova mu dělají potíže – 
mluví nesrozumitelně – má přiměřenou slovní zásobu – slova zná a umí je i 
aktivně používat – má chudý slovník  
 

mailto:info@opengate.cz


  

 

Open Gate – gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Na Návsi 5, 251 01 Babice, Česká republika 

+420 323 641 405 info@opengate.cz 

IČ 270 89 941 DIČ CZ27089941 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 95491 3 z 3 
 

   

3 

z 

3 
 

 
 
Rodinné prostředí: 
 
dítě nosí věci v pořádku – málokdy něco nepřinese – často nenosí věci na 
vyučování – rodiče se zajímají o výsledky práce ve škole – příliš se nezajímají – 
reagují na podněty ze školy – nereagují na podněty ze školy 
 

V případě potřeby uveďte další údaje:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za vyplnění dotazníku. 

 
 

mailto:info@opengate.cz

